[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
4 марта 2016 года                                                                                                         № 253-РС
О внесении изменений в Решение
Совета сельского поселения Хатанга
«Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле

в сельском поселении Хатанга»

Рассмотрев протест прокурора Таймырского Долгано-Ненецкого района от 15.01.2016, руководствуясь Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»» от 26.12.2008 № 294-ФЗ (в редакции Федерального закона от 13.07.2016 № 263-ФЗ), Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Положение о муниципальном земельном контроле в сельском поселении Хатанга, утвержденное Решением Совета сельского поселения Хатанга от 31.03.2010 № 101-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 30.04.2010 № 104-РС, от 27.09.2010 № 127-РС, от 29.12.2015 № 243-РС :

1). в разделе 5:
а). пункт 5.2 изложить в следующей редакции:
  «Результаты проверки оформляются и предоставляются субъекту проверки в соответствии с частью 4 ст. 16 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов